TV-Video-HiFi-Computer-Telekom * Hans Kruppa

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Braun MPZ 9 Multiquick 3 | weiss

Artikelnummer 14779

Produkt-Highlights

= 20 Watt Leistung
Einstellbarer Fruchtfleischanteil

Handler-Kontaktdaten:

TV-Video-HiFi-Computer
LeibnizstraBe 91

10625 Berlin

030 03039879000
kruppa.euras@gmail.com

www.|Q-kruppa-ue-service-berlin.de

Fassungsvermdgen

lhr Ansprechpartner:

Hans-Thomas Kruppa
kruppa.euras@googlemail.com

Montag 13:00
Dienstag  13:00
Mittwoch 13:00
Donnerstag 13:00
Freitag 13:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

= transparenter Saftbehalter mit Messskala und 1 Liter

Unsere Offnungszeiten:

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-16:00



